
,~ 

'Í 
\ 

j 

Câmara Municipal de Nova Venécia 
Estado do Espírito Santo 

ATO DA MESA DIRETORA Nº 014/200 
DE 27 DE DEZEMBRO DE 2000 

QUE INDICA MEMBRO DO PODER 
LEGISLATIVO NO CONSELHO DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, no 
uso de suas atribuições legais, 

Considerando o inciso II do art. lº da Lei nº 2.452, de 27 de dezembro de 2000, 

RESOLVE: 

Art. 1 º Fica indicado o Vereador Celso Luiz Campos para representar o Poder Legislativo 
Municipal no Conselho de Alimentação Escolar - CAE deste Município, sendo suplente o Vereador 
Sebastião Jacques da Costa Franklim. 

Art. 2º Este Ato da Mesa Diretora entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do 
27 dias do mês de dezembro de 2000. '"· 

1 º Secretário 

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 29830-000 Nova Venécia - ES 
Telefax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931 E-mail: cmnv@escelsa.com.br 


